CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA NÃO ARMADA,
CONTENDO 4 PROFISSIONAIS, PARA ATUAREM NOS JOGOS DA SEGUNDA QUINZENA DE SETEMBRO E NOS JOGOS DE
SEMIFINAL E FINAL QUE ESTÃO PREVISTOS PARA ACONTECER NA PRIMEIRA QUINZENA DE OUTUBRO.

VALOR CONTRATADO: R$ 5.964,00 ( CINCO MIL NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/12826/JxhYH2bNxDqQp0NE4ntd2CNgqHEDAkWh.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/12827/pu7TPCXDTqiRkprJSxAvlC8G-CbD0wxh.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/12828/W2hp2VteZSbRHLzap38Esvc_Z5AGWzIS.pdf